

**Sprawozdanie przewodniczącego Komisji Sportu i Promocji Gminy  
dotyczące planowanych (i rozegranych) imprez sportowych w 2007 r.**

ZALĄCZNIK NR 4 DO PROSTOCIECH NR VII  
Dni Sportu Gminy Wilkowice  
Magurka

Na terenie Gminy Wilkowice działają następujące kluby sportowe:

- LKS „Klimczok” Bystra – sporty zimowe, narciarstwo klasyczne.
- GLKS Wilkowice – piłka nożna, piłka siatkowa
- Uczniowski Klub Sportowy „Wilki” – łucznictwo
- Szkolny <sup>Związek</sup> Klub Sportowy – ogólnorozwojowe, rekreacyjne, sport szkolny.

- w lutym odbył się **III Puchar Magurki** w biegach narciarskich śladami Arcyksiężnej Marii Teresy. Udział wzięło ponad 100 zawodników, współorganizatorami były Wilkowice, Bielsko-Biała, Czernichów, Łodygowice, Żywiec. Oficjalny patronat (mamy już na piśmie) objęła Arcyksiężna Krystyna Habsburg.

W ramach realizacji zadań publicznych Gminy Wilkowice, zleczanych na podstawie otwartych konkursów ofert – realizowane będą przez:

**LKS Klimczok Bystra** – szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinach sportowych: narciarstwo klasyczne (biegi narciarskie, kombinacja norweska, skoki narciarskie) oraz udział w zawodach zgodnie z kalendarzem PZN.

**GLKS Wilkowice** - szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinach sportowych: piłka nożna oraz udział w rozgrywkach przewidzianych kalendarzem PZPN.

**Stowarzyszenie Razem dla Wilkowic** – I Bieg Młodzieżowy – Wilkowice 2007 r., który odbędzie się 16 czerwca br., harmonogram i zaproszenia na bieg drukowany był w ostatnim wydaniu „Głosu...” oraz będzie dostępny na stronach internetowych.

Ponadto są zaplanowane:

**Międzynarodowe rozgrywki juniorów o Puchar Wójta** - organizator GLKS Wilkowice, termin czerwiec, dyscyplina piłka nożna, drużyny z powiatu bielskiego oraz ze Słowacji.

**Biegi przełajowe na Magurce** – termin sierpień br. organizowane wspólnie z Marszałkiem Województwa Śląskiego.

W ramach organizacji **Dni Wilkowic, Bystrej i Mesznej**: Zawody sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy, których współorganizatorem będą LKS Klimczok, GLKS Wilkowice, SKS.

Odbędą się między innymi Rodzinny Rajd Rowerowy, turnieje tenisa ziemnego, rozgrywki piłki nożnej i rozgrywki piłki siatkowej.

**Jesienne Biegi na Magurce** – organizacja imprezy sportowej w ramach projektu współfinansowanego przez Euroregion Beskidy INTERREG IIIA Polska – Słowacja. Projekt obejmuje organizację zawodów sportowych, wydanie folderu promującego tę część Beskidy Małego oraz promocje trasy biegowej, spacerowej, rowerowej, ale przede wszystkim narciarskiej w partiach szczytowych Magurki Wilkowieckiej. Możliwe jest, że w związku z tym iż w zimie ze względów pogodowych się to nie udało, zawody uświetni swoją obecnością Arcyksiężna Maria Krystyna.

**IV Puchar Magurki w biegach narciarskich** – to już luty 2008 r., ale przygotowania, rezerwacja terminu, promocja imprezy – rozpoczną się już prawdopodobnie końcem bieżącego roku.

---

Sprawozdanie z realizacji sportu szkolnego dzieci i młodzieży przedstawione przez pana **Marcina Węgrzyn**.

Realizowane przez Szkolny Klub Sportowy i zgodnie z jego harmonogramem i kalendarzem.

Szczegółowe terminarze są załącznikami do protokołów z posiedzeń Komisji Sportu i Promocji Gminy, przedstawiane był przez członków zarządu poszczególnych klubów i organizacji.

